
СПИСОК 
на одбранети докторски дисертации 

на Факултетот за ветеринарна медицина - Скопје 
 
 

  
Име и презиме 

Година 
на 

одбрана 
1 Никола Геру 1996 
2 Влатко Илиески 1999 
3 Пламен Тројачанец 2000 
4 Владимир Петков 2000 
5 Методија Трајчев 2000 
6 Мирко Шинковиќ 2001 
7 Зехра Хајрулаи Муслиу 2001 
8 Ромел Велев 2002 
9 Стојмир Стојановски 2003 

10 Дине Митров 2003 
11 Иванчо Налетоски 2005 
12 Игор Улчар 2005 
13 Павле Секуловски 2006 
14 Славчо Мреношки 2006 
15 Горан Николовски 2009 
16 Јована Стефановска 2011 
17 Флорина Поповска Перчиниќ 2011 
18 Лазо Пендовски 2011 
19 Елизабета Димитриевска Стојковиќ 2011 
20 Деан Јанкулоски 2012 
21 Игор Есмеров 2012 
22 Катерина Благоевска 2013 
23 Александар Додовски 2013 
24 Ирена Целеска 2013 
25 Љупчо Мицков 2013 
26 Билјана Стојановска Димзоска 2013 
27 Никола Адамов 2014 
28 Радмила Чрчева Николовска 2015 
29 Искра Цветковиќ 2015 
30 Игор Џаџовски 2015 
31 Кирил Крстевски 2015 
32 Бранко Атанасов 2015 

 


